
'1 

Uchwała Nr XXV/186/2020 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr lIV/311/10 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 10 listopada 2010 r. w 

sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów własnych w prowadzonych przez Gminę 

Pomiechówek szkołach podstawowych i gimnazjum. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 201Or. o samorządzie gminnym (tj. 

DZ.U.2020r. poz. 713) oraz art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późno zm.) Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§1 

W uchwale nr LlV/311/10 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie 

utworzenia wydzielonego rachunku dochodów własnych w prowadzonych przez Gminę 

Pomiechówek szkołach podstawowych i gimnazjum, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 



Załącznik 

do Uchwały Nr XXV /186/2020 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Jednostki budżetowe, w których tworzy się wydzielony rachunek dochodów własnych: 

1) Szkoła Podstawowa im. Gen. W. Thomme'e w Pomiechówku 
2) Szkoła Podstawowa im. J. Kusocińskiego w Goławicach Pierwszych 
3) Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Starym Orzechowi e 
4) Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Gen. W. Sikorskiego w Pomiechówku 



llt\~ \ r 

r' 

. , 

1 <. 

Uzasadnienie do 

uchwały Nr XXV /186/2020 

Rady Gminy Pomiechówek, z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LlV/311/10 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 10 listopada 2010 r. w 

sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów własnych w prowadzonych przez Gminę 

Pomiechówek szkołach podstawowych i gimnazjum. 

Dokonuje sią aktualizacji wykazu jednostek budżetowych, w których tworzy się wydzielony 
rachunek dochodów własnych. 


